Comune di Bubbio

Provincia di Asti -

ORIGINALE

DELIBERAZIONE N. 27

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA

OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO TARES

L’annc duemilatredici addi venticinque del mese di novembre alle ore 21,00 nella sala delle

adunanze.
Previa osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta

i Consiglieri Comunali.

All'appelio risultano; W
Presenti — Assenti '

1 - MONDO FABIO Si No

2 - REGGIO STEFANO Si No

3 - BUSSO GUIDO St No

4 - DEFILIPPI MASSIMO Si No

5- ROVETA DANIELE No Si

6 - BELTRAME FRANCO Si  No

7 - TORELLI GIANFRANCO Si No

8 - BIANCO GIOVANNI Si  No

9 - CAFFARELLI MORGANA Si No

10 - TIZZANI ELISABETTA - St No

11 - DEGIORGIS EZIO Si No

12 - MORIELLI CLAUDIO Si No

13 - TARDITO MARCO Si No

Totale presenti 12
Totale assenti 1

Partecipa all’adunanza il Sig. CASAGRANDE DR. ALESSANDRO, Segretatio Comunale, il
quale provvede alla redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti, il
Sig. Sindaco MONDO FABIO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione

dell'oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n 16 del 08/07/2013, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale & stato approvato il regolamento per I'applicazione della TARES:

VISTO lart 13 del suddetto regolamento;

RITENUTO opportuno estendere la riduzione nella misura del 50% della tariffa in questione
anche ad altre attivita commerciali mediante l'aggiunta al primo comma, seconda alinea, del
citato articolo delle sequenti parole: “alimentari, alberghi ed agriturismi” dopo la parola

“ortofrutta”;

LETTA E RICHIAMATA la propria deliberazione n. 26 approvata in data odierna,
immediatamente esecutiva, avente ad oggetto “approvazione piano tariffario TARES -

modifica”;

RITENUTO di sostituire le tariffe allegate alla propria deliberazione n 16/2013, sopra
richiamata, con le tariffe approvate in data odierna con la citata deliberazione n. 26;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267;

VISTO lo Statuto comunale;

PRESO ATTO del parere favorevole in ordine alla regolarita tecnico - amministrativa del
presente provvedimento, espresso a sensi Art. 49 del D.Lgs. 267/2000, dal responsabile de!

servizio tributi;

CON VOTI favorevoli unanimi resi nei modi di legge:

DELIBERA

DI APPROVARE la modifica all'art 13 del regolamento per l'applicazione della TARES e

precisamente:

- estendere la riduzione nella misura del 50% della tariffa in questione anche ad altre
attivita commerciali mediante ['‘aggiunta al primo comma, seconda alinea, del citato
articolo delle seguenti parole: “alimentari, alberghi ed agriturismi” dopo la parola
*ortofrutta”;

- di sostituire le tariffe allegate alla propria deliberazione n 16/2013, sopra richiamata,
con le tariffe approvate in data odierna con la citata deliberazione n. 26

CON SEPARATA UNANIME VOTAZIONE legalmente resa di dichiarare il presente atto
immediatamente esecutivo ai sensi dell'art 134 ultimo comma del D.L.gs 267/2000



AT TN
Il presente verbale viene letto e sfﬁtfsf&f' P

IL PRESIDENTE IL SEGREATARIO COMUNALE

MAaNDO m X2 19”  CASAGRANDE DRMRO

=
SO0
r-.}"\\"\w

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art.124 comma 1, D.L. 18.08.2000, n.267)

La presente deliberazione viene pubblicata il giomo <0.12.233. Nel sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 Legge 18/06/2009 n.69) ove rimarra per 15 giorni

consecutivi. \
W

1L SEGRETARIO COMUNALE
“CUOMO DR BENEDETTA

Li, GoNL.2O\D

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
(art.134 D.L. 18.08.2000, n.267)

o Si certifica che la su estesa deliberazione € stata pubblicata nellg forme di legge all’Albo
Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimitd o competenza, per cui la stessa & divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma
dell’art.134 del D.L. 18.08.2000, n.267.

‘ ?{ Si certifica che la su estesa deliberazione ¢ stata dichiarata, con separata votazione unanime,
immediatamente eseguibile ai sensi,gl_t_{l'lﬁéiﬁ‘lﬂg- comma 4 del D.L. 18.08.2000, n. 267.
’{“ o

/ . A
Li zsl’a LML [ J\
’ [ [ s .(.

T

Visto di regolarita contabile e di attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151
—4° ¢, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Qi certifica inoltre di aver accertato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a numero 2, del
D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni in L. n.102/2009, che il programma dei
pagamenti conseguenti I’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, &

r

compatibile con i relativi stanzia}qf_?ﬁt‘ij-}tfff-'bﬁa eiq e con le regole di finanza pubblica.

E DEL SERVIZIO FINANZIARIO
O GIOVANNA




